
■商品についてのお問い合わせ■
株式会社天賞堂 商事部
〒104-0061 東京都中央区銀座４－３－９
Tel 03-3561-0101 Fax 03-3561-0104
1876tsd_s@tenshodo.co.jp

天賞堂 商事部からのお知らせ

2018年12月14日

オリジナル銀製カップ。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
本日はオリジナル銀製カップのご紹介です。
スポーツをはじめ、いろいろな大会で使われる優勝カップ。天賞堂では何十年
も前からお客様のご要望におこたえしたオリジナルのカップを製作してまいり
ました。大会の最後を締めくくるにふさわしいアイテムとして、ご好評いただ
いております。他にはないものをお探しの方は、ぜひご相談ください。


